[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

СТАРОРУДКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Решение
17.09.2020

№ 10
Об объявлении конкурса на замещение

должности главы администрации

Старорудкинского сельсовета

Шарангского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.32 Устава Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области, утвержденным решением сельского Совета Старорудкинского сельсовета от 13 08 2015 г №14, сельский Совет РЕШИЛ:

1. Обьявить конкурс на замещение должности главы администрации Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района ( далее –конкурс).

2. Назначить дату проведения конкурса на замещение должности главы администрации Старорудкинского сельсовета на 12 октября  2020 года на 16 часов, по адресу с.Старая Рудка, ул.Колхозная, д.1 здание администрации Старорудкинского сельсовета Шарангского муниципального района.

3. Прием документов для участия в конкурсе осуществлять с 22 сентября 2020г в рабочие дни с 8 часов до 16 часов по адресу: с.Старая Рудка, ул.Колхозная, д.1.

4. Опубликовать в районной газете «Знамя победы» решение о проведении конкурса не позднее чем за 20 дней до дня проведения конкурса.

Глава местного самоуправления

Н.Н.Лежнина